

Strand hjälper Stena Line att implementera ett mer effektivt arbetssätt med ny Microsoft teknik

Strand kommer vara med och driva det projekt som syftar till att implementera teknik och processer för ett effektivare arbetssätt vilket kommer att ge betydande tidsvinster för Stena Line.

Stena Line har valt Microsoft Office SharePoint Server 2007(MOSS), som strategisk plattform för sina framtida samarbetslösningar. Uppdraget innebär att Strand och Stena Line IT kommer att inleda ett partnerskap för att realisera verksamhetens krav. Projektet som kommer att bemannas med medarbetare både från Strand och Stena Line IT. I projektets uppdrag ingår förutom att implementera plattformen även att ta fram tjänstepaket och utbilda organisationen i det nya arbetssättet.

- Det känns mycket tillfredställande då detta avtal är helt i linje med vår målsättning att leverera helhetslösningar som ger mätbara och bestående resultat åt våra kunder, säger Philip Nestenborg, regionchef Strand Interconnect.

Som ett del-projekt skall projektet även genomföra en förstudie som syftar till att undersöka om plattformen kan användas som dokumenthanteringssystem för sjösäkerhetsdokumenten. Sjösäkerhetsdokumenten finns på alla båtar och uppdateringar hanteras idag helt manuellt.

- Vi kommer att med hjälp av den senaste Microsoft tekniken att få förenklade processer för möteshantering, delande av information och slippa återskapa information. Detta kommer innebära betydande tidsvinster för oss, säger Hans Björkberg VD på Stena Line IT.

- Genom partnerskapet med Strand kommer vi att använda oss av Strands gedigna kunskaper och erfarenheter, samtidigt som vi utbildar och stärker den interna kompetensen om plattformen. Projektet kommer starta under mars månad och förväntas pågå året ut, fortsätter Hans Björkberg.

För vidare information:

Dan Tavares, VD, 08-522 430 41

Philip Nestenborg, Regionchef Göteborg, 031-3393454

Om Strand (www.strandinterconnect.se)

Strand Interconnect är ett IT-konsultföretag som levererar lösningar som ger bestående och mätbart resultat hos stora svenska kunder. Lösningarna består av webbaserade, rollstyrda portaler i kombination med affärsintegration och förändringsledning. Strand Interconnect har 85 medarbetare och är noterat på First North. Bland kunderna kan nämnas Atlas Copco, Boliden, Boxer, Electrolux, Ericsson, IBX, Korsnäs, McDonalds, Polisförbundet, Schenker, SEB, SIDA, Skanska, Stockholms Läns Landsting, SR, SVT, TV4 med flera.